
                                                                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                  Tauragės pagalbos mokytojui  

                                                                                                                                                                  mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                  2023 m. rugsėjo 4  d. įsakymu   

                                                                                                                                                                   Nr. V - 132 

 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2023 M. RUGSĖJO  MĖNESĮ 

 

 

METODINĖ VEIKLA 

 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

09-07 14.30 Rajono karjeros specialistų pasitarimas PMMC Rajono mokyklų karjeros 

specialistai 

D. Kiniulienė – PMMC 

09-13 14.30 Rajono mokyklų bibliotekininkų 

pasitarimas 

PMMC Rajono mokyklų 

bibliotekininkai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-14 14.00 Rajono pradinių klasių mokytojų metodinių 

grupių pirmininkų pasitarimas 

PMMC Rajono mokyklų pradinių 

klasių mokytojų 

metodinių grupių 

pirmininkai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-19 15.00 Rajono matematikos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono matematikos 

mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-20 15.00 Rajono biologijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono biologijos 

mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-21 15.00 Rajono chemijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono chemijos 

mokytojai 

L. Balčiuvienė – Žalgirių 

gimnazija. 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-22 14.00 Rajono dorinio ugdymo katalikų tikybos 

mokytojų pasitarimas 

Tauragės Švč. 

Trejybės bažnyčia, 

Rajono katalikų tikybos 

mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 



parapijos namai 

09-25 15.00 Rajono fizikos mokytojų pasitarimas PMMC 

 

Rajono fizikos mokytojai I.Murauskaitė- PMMC 

09-26 15.00 Rajono geografijos mokytojų pasitarimas PMMC Rajono geografijos 

mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-27 15.00 Rajono technologijų mokytojų pasitarimas PMMC 

 

Rajono technologijų 

mokytojai 

I.Murauskaitė- PMMC 

09-27 10.00 Regioninė metodinė diena ,,Fizinis 

ugdymas - sveikatai, mokymui(si), 

prevencijai. Mokinių motyvavimas kitaip". 

Skaudvilės UVGC Tauragės r. Skaudvilės 

UVGC, Tauragės r. 

Skaudvilės gimnazijos, 

Šilalės Dariaus ir Girėno 

progimnazijos Upynos 

skyriaus pedagogai ir 

mokiniai, Tauragės 

visuomenės sveikatos 

centro specialistai. 

V. Baršienė - Skaudvilės 

UVGC 

09-28 15.00 Rajono dailės mokytojų pasitarimas PMMC 

 

Rajono dailės mokytojai I.Murauskaitė- PMMC 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, 

specialistų konsultavimas bei metodinė pagalba 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com arba tel. 

869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 
Lina Visockienė, 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


anksto 

 

pedagogo) teikimas vaikui/tėvams   tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 
spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) 

teikimas vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas 

derinamas iš 

anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Rugsėjo 15 

d.   

 

14.00 

I edukacinis užsiėmimas pagal projektą „5P: 

PAMATAU, PAUOSTAU, PALIEČIU, 

PARAGAUJU, PAKLAUSAU“. 

Jovarų pagrindinė mokykla 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

Rugsėjo 22 

d.   

 

14.00 

II edukacinis užsiėmimas pagal projektą „5P: 

PAMATAU, PAUOSTAU, PALIEČIU, 

PARAGAUJU, PAKLAUSAU“.  

Norkaičių tradicinių amatų ir 

etnokultūros centras 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

Rugsėjo 20 

d. 
17.15 

Paskaita – diskusija tėvams apie ekranų žalą 

vaikams, jų ribojimo galimybes. 
PPT 

Registracija el.p. 

vaida.maciuliene@tauragespmmc.lt 

arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Rugsėjo 29 

d.   

 

14.00 

III edukacinis užsiėmimas pagal projektą „5P: 

PAMATAU, PAUOSTAU, PALIEČIU, 

PARAGAUJU, PAKLAUSAU“. 

Jovarų pagrindinė mokykla 

(dalyvauja iš anksto užsiregistravę 

asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

TAURAGĖS REGIONINIO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA  

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 
11 – 

15  

10.00 – 

17.30 

Atvirų durų dienos STEAM centre. 

Papildoma registracija į neformaliojo švietimo 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Visi norintys STEAM centro 

komanda 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


būrelius.  

12 13.00 – 

14.30 

Tiriamasis darbas „Kad eksperimentas būtų 

sėkmingas - pipetavimas.“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės „Versmės“ g. 

STEAM modulį pasirinkę 

I kl. mokiniai (15 mok.), 

mokytoja V.Kalašinskienė 

 

STEAM centro 

komanda 

12 13.00 – 

14.30 

Savarankiškos veiklos užsiėmimas Tvaraus 

vystymosi žaliosios ir alternatyviosios 

energetikos laboratorijoje Tauragės „Versmės“ 

g. STEAM modulį pasirinkusiems I kl. 

mokiniams. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės „Versmės“ g. 

STEAM modulį pasirinkę 

I kl. mokiniai (15 mok.), 

mokytoja L.Lileikytė 

 

STEAM centro 

komanda 

26 13.00 – 

14.30 

Tiriamasis darbas „Kristalų mikropasaulis“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ 

gimn. STEAM modulį 

pasirinkę I kl. mokiniai 

(15 mok.), mokytoja 

V.Kalašinskienė 

 

STEAM centro 

komanda 

 

Registracija į STEAM centro veiklas vykdoma internetinėje svetainėje https://steamlt.lt/  

Registruojantis būtina pasirinkti miestą, į kurio STEAM centro veiklas norite registruotis. 

Šiuo metu registracija galima tik į dviejų laboratorijų veiklas: Mechatronikos – IT laboratoriją ir Gamtamokslinę laboratoriją 

Į veiklas galima registruoti tik tikslinei amžiaus grupei priklausančias mokinių grupes – 5 – 12  klasių mokinius. 

 

 

TAURAGĖS SPORTO CENTRO  VEIKLOS  PROGRAMA 

 

Diena Sav. 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1 Pr. 13.00 Rugsėjo Pirmosios šventė Pilies aikštė Sporto centro 

mokytojai 

I.Jurienė 

7 K  Samsung Galaxy Watch U12 čempionato 

futbolo rungtynės 

Tauragės Vytauto 

stadionas 

Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

8 P  Samsung Galaxy Watch U9 čempionato 

futbolo rungtynės 

Šilutė Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

9-10 Š-S  Tarptautinis U12 berniukų futbolo turnyras Kaunas Berniukų futbolo T. Rimas 

https://steamlt.lt/


komanda 

12 A  Samsung Galaxy Watch U12 čempionato 

futbolo rungtynės 

Šilutė Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

13 T  Žemaitijos U13 futbolo lyga   Berniukų futbolo 

komanda 

T. Rimas 

14 K 16.00 J. Šalkausko paroda ir susitikimas Tauragės bendruomenių 

namai 

Sporto centro 

mokytojai ir mokiniai 

I.Jurienė 

15-17 P-S  Europos sambo taurės čempionatas  Ryga, Latvija Tauragės SC sambo 

atstovai  

M. 

Sabaliauskas 

16 Š  Moterų regioninės futbolo lygos rungtynės Plungė Merginų futbolo 

komanda 

S. Bajorinaitė 

- Masiulienė 

22-24 P-S  Tarptautinis krepšinio turnyras  Klaipėda 2010 ir 2014 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komandos 

T. 

Rapolavičius 

23 Š 10.00 XI –ojo greitųjų šachmatų turnyras, skirtas 

Stanislovo Biržiškio atminimui 

Šilalės r., pajūrio 

Stanislovo Biržiškos 

gimnazija 

Tauragės SC 

šachmatininkai 

A.Bitinas, 

A.Krasauskas 

23 Š  Tarptautinis Dziudo turnyras Kaunas Tauragės SC sambo 

atstovai 

M. 

Sabaliauskas 

30 Š  Draugiškas krepšinio turnyras Tauragė 2010 m. gim. 

berniukų komanda 

T. 

Rapolavičius 

 

 

Direktorė                                                                                                                                                                            Rita Katauskienė 


